UBND QUẬN SƠN TRÀ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số :       / QĐ-THTQT

               Sơn Trà , ngày      tháng  11  năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra nội bộ trường học
 Tháng 11- Năm học 2023- 2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TOẢN
Căn cứ quyết định số 4225/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của UBND quận Sơn Trà về việc tổ chức lại Trường Tiểu học Trần Quốc Toản;
Căn cứ Quyết định số 242/KH-THTQT ngày 11/9/2023 về  ban hành kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024 của trường TH Trần Quốc Toản;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra các hoạt động của nhà trường trong tháng 11:
1. Kiểm tra hoạt động sư phạm của 5 tổ, 5 nhóm, 2 GV: Nguyễn Thị Thanh Thu; Trương Tố Uyên
2. Kiểm tra chuyên đề về thực hiện dạy học: Học thông qua chơi
3. Kiểm tra công tác phổ cập giáo dục
4. Kiểm tra kế hoạch cải tiến chất lượng và xây dựng trường chuẩn
Điều 2. Thành lập Tổ Kiểm tra gồm:
1. Bà  Đặng Thị Oanh

Phó HT

Tổ trưởng
2. Bà
Đỗ Thị Vân

Phó Hiệu trưởng

Tổ phó – thư ký
3. Bà Nguyễn Lan Anh

Ban TTND, TT tổ 5
Thành viên

4. Bà Võ Thị Nhung

TT tổ 4

Thành viên
5. Bà Trần Thị Thanh Xuân
TT tổ 3

Thành viên

Điều 3. Tổ trưởng có trách nhiệm thực hiện quy định tại điều 1 quyết định này và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Điều 4. Các ông bà có tên điều 2 và các bộ phận liên quan trong nhà trường có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
- Như  điều 3;

- Lưu: VT.

         Nguyễn Thị Kim Ngân